

2014 TÜSEV Filantropi Profesyonelleri Programı Katılımcıları



Aynur Çetinkaya

Türk Kızılayı bünyesinde Kurumsal Sosyal Hizmetler ve Bağış Yönetimi Birim Şefi olarak görevini sürdürmektedir. Türk Kızılayı'nın varlığının devamı ve Tüzüğü'nde yer alan amaç ve görevlerin yerine getirilmesi için ihtiyaç duyduğu maddi kaynağın sağlanmasında önemli bir unsur olan bağışların kabulü, sürekliliğinin sağlanması ve bu kaynağın asıl sahibi bağışçılar ile olan ilişkilerini sağlıklı bir şekilde yürütebilmesi için çalışmalarında bulunmaktadır. Türk Kızılayı Marmara Bölge Afet Yönetim Merkezi'nde afet dönemlerinde yürütülen yardım kampanyalarında (Güney Asya Felaketi, Pakistan Depremi, Pakistan Seli, Batı Marmara Seli vb. afetlerde) kriz masasında, bağışçı ilişkileri, çağrı merkezi, afet lojistiği vb. alanlarda aktif olarak görev almıştır.



Betül Selcen Özer

1975 yılında doğan Betül, Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyoloji Bölümü'nden mezun oldu. Yüksek lisans derecesini Hacettepe Üniversitesi Nüfus Etütleri Enstitüsü Ekonomik ve Sosyal Demografi Ana Bilim Dalı'ndan aldı. Tez çalışmasını 'Ulusal Günlük Gazetelerde Yayınlanan Aile Planlaması Haberlerinin İçerik Analizi: 2001-2005' üzerine yaptı. 2000 yılından beri çeşitli Sivil Toplum Kuruluşlarında (Willows Foundation, Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği, TURMEPA, Toplum Gönüllüleri Vakfı) üreme sağlığı, aile planlaması, çevre, kurumsal sosyal sorumluluk ve gençlik alanlarında çalıştı. 2014 yılı Temmuz ayından beri Tohum Otizm Vakfı'nda Genel Müdürü olarak görev yapmaktadır. İki yıldır Yeditepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde Temel Demografi dersini vermektedir. On yaşında Azra isimli bir kız çocuk annesidir.



Deniz Gürel Karataş

Deniz Karataş, 2011 yılında TÜSİAD bünyesinde kıdemli uzman olarak atanmıştır ve halen bu görevini sürdürmektedir. Sosyal politika gündeminin en önemli unsurları olan eğitim, istihdam, sosyal güvenlik, kadın-erkek eşitliği ve sağlık konularındaki gelişmeleri takip ederek politika oluşturulmasına katkıda bulunan Karataş, TÜSİAD raporlarının yayıma hazırlık sürecinde de aktif rol oynamaktadır. Bununla birlikte üst düzey konferansların organizasyonunda görev almakta, söz konusu projeler için fon yaratma faaliyetlerinde bulunmaktadır. 2013 yılında Dünya Bankası'nın ABD'deki merkezinde düzenlenen "İstihdam Politikaları Kursu"na katılan Karataş, 2012 yılında ise Uluslararası Çalışma Örgütü ILO'nun işveren örgütlerindeki uzmanlara yönelik

düzenlediği “Genç Profesyoneller Akademisi”nde yer almıştır. Karataş’ın akademik çalışmaları arasında, yüksek lisans tezinin yanı sıra “Türkiye’de Yükseköğretimin Finansmanı” konulu kıdemli uzmanlık tezi ve TÜSİAD Fikir Üreten Fabrika kapsamında yayımlanan “Teşvikler Yoluyla İstihdam Yaratmak” makalesi sayılabilir.



Leyli Doğanöz

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinde İşletme eğitimi aldı. Özel sektör ve STK’larda uzun yıllara yayılan kariyer hayatında finans, uluslararası ticaret, iş geliştirme, pazar araştırma, proje yönetimi, marka ve eğlence lisansı (brand & entertainment licensing), stratejik iletişim, PR ve pazarlama, devlet hibe ve destekleri alanlarında çalıştı ve uzmanlaştı. STK deneyimini, özel sektör-STK işbirliğinin en başarılı örneklerinden olan İhracatçı Birlikleri ve Türkiye İhracatçılar Meclisindeki çalışmalarıyla kazandı. 20 ye yakın ülkede ihracatı arttırma, pazar araştırması ve iş geliştirme projelerinde yer aldı. Leyli Doğanöz, halihazırda Türk Diabet Cemiyeti’nin kurucusu olduğu bir yapıda 3 ayrı STK ve biri inşaat halinde bulunan bağış ve hibelerle hayata geçirilen 2 hastanenin iletişim ve PR’ından sorumlu yönetici olarak görev yapmaktadır.



Nebahat Seda Öztürk

2002 yılında Uludağ Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nü kazandı. Mezun olduktan sonra 2008 yılında, merkezi Nice’de bulunan, Centre International De Formation Européenne’de Avrupa Çalışmaları konusundaki sertifika programına burslu olarak kabul edildi. Üniversite yılları boyunca proje yazımı, yürütülmesi konularında deneyim kazanan Öztürk, 2009 yılında Türkiye Ulusal Ajansı Eğitimci Havuzu’na katılarak çalışmalarına yaygın eğitim alanında da devam etti. 2011 yılında Salto Youth tarafından düzenlenen, Avrupa düzeyinde Gençlik alanında oldukça önemli bir yeri olan Eğitimci Eğitimine kabul edildi. Bir yandan ulusal ve uluslararası eğitimlerde görev almaya devam etmekte, diğer yandan da 2010 yılından bu yana Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı’nda Kaynak Geliştirme ve Raporlama Sorumlusu olarak çalışmaktadır. Sivil toplum çalışmalarının birçok farklı kolunda görev alan Öztürk; Kurumsal Sosyal Sorumluluk Projeleri, yurtdışı ve yurtiçi çeşitli hibe programlarına proje geliştirme, raporlama, yaygın eğitim eğitimciliği ve uluslararası gençlik çalışmaları konularında uzmandır.



Nergis Aydın Uzun

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Sınıf Öğretmenliğinden mezun oldu. Üniversite öğrencisiyken Eğitim Gönüllüleri Vakfı aktif eğitici eğitmeni olarak gönüllülük çalışmalarına katıldı. Üniversite’de kulüp kuruculuğu görevini yürüttü. Gençlik Hizmet Merkezi’nin sorumluluğunu üstlendi. Aralık 2006 da TOG’da Mikro Kredi Proje Sorumlusu olarak 6 ilde 144 gönüllü ile projenin yaygınlaşmasının koordinasyonunu yürüttü. Ülkemizde gelişmekte olan Sigortacılık sektörünün, bireylere sağladığı faydalar ve gerekliliği üzerine saha çalışmaları yaparak bireysel emeklilik ve hayat ürünlerinin pazarlanması sürecinde çalıştı. Özel Eğitim de haftanın 3 günü öğretmenlik yaptı. Eş zamanlı olarak Çelikel Eğitim Vakfının Samsun Saha sorumlusu olarak Eğitimde Geniş Açılış projesi koordinatörlüğünü yürüttü. Çelikel Eğitim Vakfı ile Vakıf danışmanı olarak İstanbul merkezde tam zamanlı olarak çalışmaya devam ediyor.



Nevin Küçük

Düzce Nilüfer Kadın Kooperatifi’nde yarı zamanlı STK Profesyoneli; İZMİR RAYA Eğitim ve Psikolojik Danışmanlık Merkezi’nin kurucusu ve yöneticisidir. Çalışma alanı bireysel danışmanlık, aile danışmanlığı ve kurumsal danışmanlıktır.

Bugüne kadar hem yurt içinde hem yurt dışında travma odaklı çalışmalar yapmış; 2004 yılında meydana gelen Tsunami’den sonra Sri Lanka’da Türkiye’nin Psikososyal delegesi olarak afet sonrası psikolojik yardım çalışmalarını yürütmüştür. Pek çok sosyal sorumluluk projesinde gönüllü ya da profesyonel olarak görev almış olup, hali hazırda çeşitli alanlarda yürüttüğü proje çalışmaları bulunmaktadır. Bugüne Kadar; IFRC Toplum Merkezleri Projesi, Psikososyal Destek Hizmetleri Projesi; Afet Çocukları Yeni Hayat Puzzle Projesi, Toplum Liderlerini Teşkilatlandırma Projesi, Sınır Ötesi İşbirliğini Geliştirme AB Projesi; Sri Lanka-Village To Village (Köyden Köye) Projesi , Sri Lanka-Resimlerle Tsunami Projesi, Avrupa’da Bahar Günü Projesi, Afetlerde Kadın Olmak-8 Mart Projesi, Afetlerde Engelli Olmak, Güvenli Yaşamı Öğreniyorum Projesi, Haydi Çocuklar Sinemaya Projesi, HIV-AIDS Eğitim Projesi, Gönüllü Eğitim Projesi gibi pek çok projede proje koordinatörü/proje yürütücüsü olarak görev yapmış ve hali hazırda Combating Violence Through Prevention ve Güvenli Bir Hayat var başlığı altındaki iki kadına yönelik şiddet projesinde görev almaktadır.



Öznur Akkaya

Bolu Bağışçılar Vakfı Genel Sekreteri olan Öznur Akkay ; Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi alanında lisans ve Marmara Üniversitesi Yerel Yönetimler dalında önlisans eğitimini tamamlayan Akkaya, Kartal Belediyesi'nde Bilgi İşlem Akıllı Bina Proje koordinatörlüğü, Basın Halkla İlişkiler başta olmak üzere farklı departmanlarda önemli görevlendirmelerde yer aldı. Kurumsal oluşumlarla işbirliği ve dayanışma halinde yürütülen birçok projenin yürütücülüğünü yaptı. Kartal Kent Konseyi Genel Sekreterliği'ni yürüttü. 2007-2013 yılları arasında Kartal Eğitim ve Yardımlaşma Derneği yönetim kurulu üyeliği, KIZILAY Kartal Kadın Kolları yönetim kurulu üyeliği yaptı. Üniversite yıllarından bu yana sivil toplum kurumları ile gönüllü çalışmalarda yer aldı. Van ve Bolu depremlerinde gönüllü çalışmalar yaptı. Özellikle renkli oyun çadırları projesi ile deprem mağduru çocukların çadır kentlerde motive edici, eğitici çalışmalar yaptı. Akkaya, Türkiye'nin tek bağışçılar vakfı modeli olan Bolu Bağışçılar Vakfı'nı geliştirmek adına hibe programı tasarımı, kapasite geliştirmesi, bağışçı yönetimi gibi alanlarda çalışmaları takip eder, Yerelde STK'ları güçlendirmeye ve proje hazırlamaya teşvik edici çalışmalar tasarlar, ortak konulu STK'ları bir araya getirerek ortaya çıkan ortak projelere hibe verir, STK'ların işbirliği içinde olmalarını ortak çalışmalar yapmalarını destekler. Aynı zamanda kendisini profesyonel gelişimine katkı sunacak faaliyet ve eğitimleri takip eder.



Pervin Hazan Atalay

2 Eylül İzmir doğumlu Pervin Hazan Atalay, 2010 senesinde Viyana Üniversitesi Sosyoloji Lisans programını tamamladı. 1997 senesinde izcilikle tanıştığı sivil toplum çalışmalarını 2006 senesinde Avusturya'da gerçekleştirilen Dünya Yelken Olimpiyatları gönüllü takımında yer alarak uluslararası bir boyuta taşıdı. 2006-2007 senesinde TÜBİAK Ar-Ge projeleri kapsamında Güven Hastanesi A.Ş.'ye danışmanlık hizmeti verdi. 2007 senesinde proje uzmanı olarak çalışmaya başladığı Güven Eğitim ve Sağlık Vakfı çatısı altında 2012-2014 yılları arasında Kurum Koordinatörü olarak görev yaptı. Hali hazırda kurucusu olduğu Gelecek için Gençlik Derneği YK Başkanlığı, Güven Eğitim ve Sağlık Vakfı Danışmanlığı ve Serbest Eğitimlik görevlerini sürdürmekte olan Pervin Hazan Atalay, Ulusal Gençlik Konseyi Platformu, Çocuklara Yönelik Ticari ve Cinsel Sömürüyle Mücadele Ağı, Çocuk Gelinler ve Çocuğa Yönelik Şiddeti Önleme Ağlarında aktif olarak çalışmaktadır.



Pinar Özyürek

Koç Üniversitesi Kurumsal İlişkiler ve Kaynak Geliştirme Departmanı'nda koordinatör olarak çalışmakta olan Pinar Özyürek, 2004 yılında Koç Üniversitesi'nde Uluslararası İlişkiler lisans eğitimini tamamladıktan sonra, önce Sabancı Üniversitesi'nden Avrupa Çalışmaları yüksek lisans derecesini, ardından University of Chicago'da Sosyal Bilimler alanında yüksek lisans derecesini aldı. 2010 yılında Türkiye'ye dönmeden önce Amerika'da Türk Amerikan Kültür Derneği'nde; San Francisco State University'ye bağlı olarak yurtdışı eğitim programları alanında çalıştı. Son dört yıldır da Kurumsal İlişkiler ve Kaynak Geliştirme alanında çalışıyor. 2011 yılından bu yana Koç Üniversitesi'nde Anadolu Bursiyerleri Programı'nı yürütmektedir.

Eğitim alanındaki kaynak geliştirme ve bağışçılık alanında çalışan Pinar, bireysel ve kurumsal bağışlar, bağışçı bağlılığı/ilişkileri, kaynak geliştirme stratejisi planlama, veritabanı yönetimi, bağış kampanyaları kurgulama ve yönetimi alanlarında uzmanlaştı.

Pinar, özellikle Indiana Üniversitesi (Lilly Family School of Philanthropy), TÜSEV, FundRaisingOkulu, CASE gibi platformların filantropi alanındaki yeni yaklaşımları, gelişmeleri ve yöntemleri anlatan eğitimlerini, yayınlarını ve etkinliklerini takip etmektedir.